Autoria:

MARCOS SALLES COELHO

Ementa:

O Vereador Marcos Salles Coelho, infra-assinado, eleito pela legenda PSB, com assento
nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmº Srº Secretário
Municipal de Manutenção e Serviços Ary Roberto Moreira que seja realizado o serviço
descrito abaixo: LIMPEZA NA RUA CANGERANA NO BAIRRO PRAÇA BANDEIRA.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

14951/2025 15142/2025 18/06/2025 12:12:32 18/06/2025 11:48:28

Tipo Número

INDICAÇÃO 7432/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390033003900350032003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.